
24.01.2022г. № 24 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХНА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, 
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ В СОБСТВЕННОСТЬ

В соответствии с Земельным кодексом РФ, в целях реализации Закона 
Иркутской области от 28.12.2015 N 146-03 "О бесплатном предоставлении 
земельных участков в собственность граждан", руководствуясь статьями 21, 47 
Устава Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, расположенных 
на территории Атагайского муниципального образования, предназначенных для 
бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность.

2. Администрации Атагайского муниципального образования в течение 5 
рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления разместить 
перечень земельных участков, расположенных на территории Атагайского 
муниципального образования, предназначенных для бесплатного предоставления 
многодетным семьям в собственность, на официальном сайте администрации 
Атагайского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Вестнике Атагайского городского поселения»

Глава Атагайского муниципального образования 
Ю. В. Кузнецов



Т '

Утверждено 
постановлением администрации 

Атагайского 
муниципального образования 

от «24» 01.2022 года № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, 
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ В СОБСТВЕННОСТЬ

№
п.п.

Местоположение 
земельного участка

Площадь
земельного

участка

Территориальная зона, вид 
разрешенного использования, 

категория земель, кадастровый 
квартал, информация об 

обеспеченности сетями инженерно- 
технического обеспечения, 

электрическими сетями
1. Иркутская область, 

Нижнеудинский район, 
р.п. Атагай, ул. За Мир, 

уч. 32 А

0000 кв.м. Территориальная зона -  застройка 
индивидуальными жилыми домами (1-3 

этажа) (Ж-1), вид разрешенного 
использования - для индивидуального 
жилищного строительства, категория 
земель -  земли населённых пунктов, 
кадастровый квартал 38:11:080310, 

земельный участок обеспечен сетями 
инженерно-технического обеспечения, 

электрическими сетями
2. Иркутская область, 

Нижнеудинский район, 
р.п. Атагай, ул. 19 

Партсъезда, уч. 32 А

2000 кв.м. Территориальная зона -  застройка 
индивидуальными жилыми домами (1-3 

этажа) (Ж-1), вид разрешенного 
использования - для строительства 

индивидуального жилого дома, 
категория земель -  земли населённых 

пунктов, кадастровый номер 
38:11:080303:281, земельный участок 

обеспечен сетями инженерно- 
технического обеспечения, 

электрическими сетями


